
Администрация муниципального образования 

«Кингисеппский муниципальный район»  

Ленинградской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

 г. Кингисепп 

 02.09.2020 года №450  

 О внесении изменений  

 в приказ №179  от 03.03.2020 года  

 « Об организации контроля за проведением  

  Всероссийских проверочных работ 

  в  общеобразовательных учреждениях 

 МО «Кингисеппский муниципальный район» в 2020  году» 

        

 

     В целях обеспечения безопасных условий обучения и воспитания 

обучающихся  на основании распоряжения комитета общего и 

профессионального образования Ленинградской области  № 852-р от 13 мая 

2020года «О внесении изменений в распоряжение от 13 февраля 2020 года  

 № 309-р «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ 

в Ленинградской области в 2020 году» в целях повышения эффективности 

системы оценки качества образования и обеспечения объективности процедуры 

проведения Всероссийских проверочных работ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу №179 от 03.03.2020 « Об 

организации контроля за проведением   Всероссийских проверочных 

работ   в  общеобразовательных учреждениях  МО «Кингисеппский 

муниципальный район» в 2020  году»   изложив его в новой редакции 

(приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

комитета по образованию Л.А. Емеличеву. 

 

 

 

 

Председатель   

комитета по образованию                                                           Е.Н. Румянцева                       

 

 

 
 



Приложение  

к приказу комитета  

по образованию 

№ 450 от 02.09.2020г. 

                                                                                                                                                                                                                  

График присутствия специалистов комитета по образованию 

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»  

в общеобразовательных  учреждениях  при проведении  ВПР 2020 года 

Дата Наименование ОУ ФИО специалиста  

21 

сентября 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №1» Машицына Ирина Анатольевна 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №3» Авраменко Марина Михайловна 

 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №5» Кичина Наталья Анатольевна 

 

24 

сентября 

МБОУ «Фалилеевская ООШ» Коба Нина Владимировна 

 МБОУ «Котельская СОШ» 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №2» Фролова Надежда Алексеевна 

 

29 

сентября 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №4» 
Стекольщикова Людмила 

Александровна 

МБОУ «Пустомержская СОШ» 

 
Машицына Ирина Анатольевна 

 

30 

сентября 

МБОУ «Александро –Горкская  ООШ» 
Бойко Елена Николаевна 

 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №5» 
Коба Нина Владимировна 

 

МБОУ «Кингисеппская гимназия» Фролова Надежда Алексеевна 

 

01 

 октября 

 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №6» 
Стекольщикова Людмила 

Александровна 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №1» 
Кичина Наталья Анатольевна 

 

МБОУ «Опольевская ООШ» 
Авраменко Марина Михайловна 

 

 

02  

октября 

 

ЧОУ «Кингисеппская СОШ 

Православной культуры» 
Михайлова Елена Вячеславовна 

МБОУ «Фалилеевская ООШ» Фролова Надежда Алексеевна 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №2» 
Стекольщикова Людмила 

Александровна 

05 

октября 

 

МБОУ «Ивангородская ООШ №2» 
Машицина Ирина Анатольевна 
 

МБОУ « Ивангородская СОШ №1 им. 

Н.П.Наумова» 

06 

 октября 
МБОУ «Кингисеппская гимназия» 

Авраменко Марина Михайловна 

 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №6» Кичина Наталья Анатольевна 

МБОУ «Опольевская ООШ 
Стекольщикова Людмила 

Александровна 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №5» 

 

Бойко Елена Николаевна 

 

09 

 октября 

МБОУ «Кингисеппская СОШ №4» Михайлова Елена Вячеславовна 

МБОУ «Кракольская СОШ» 

 
Коба Нина Владимировна 

 
МБОУ «Вистинская СОШ» 

МБОУ «Пустомержская СОШ» 
Авраменко Марина Михайловна 

 



 


	D:\Рабочий стол\приказ 450 об организации контроля ВПР .pdf
	D:\Рабочий стол\Документы Фроловой Н.А\2020-2021 оценка качества ООО\ВПР ОСЕНЬ 2020\приказ об организации контроля ВПР\приказ 450 об организации контроля ВПР .docx
	г. Кингисепп


	D:\Рабочий стол\59 График присутствия специалистов комитета по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в общеобразовательных учреждениях при проведении ВПР 2020 года» .pdf

